БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 14.02.2013 г. № 2-303
     пос. Локоть

    О проведении публичных слушаний

    по вопросу «Отчет об исполнении бюджета

    Локотского городское поселения в 2012 году»
              Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста поселковой администрации Немченковой И.В. об исполнении бюджета Локотского городского поселения в 2012 году, в соответствии с Уставом Локотского городского поселения, Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию  Немченковой И.В. об исполнении бюджета Локотского городского поселения в 2012 году.
2. Провести публичные  слушания по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Локотского городского поселения в 2012 году»  28 марта 2013 года.   Место проведения публичных слушаний – помещение Локотского поселкового Совета народных депутатов (здание поселковой администрации). Начало слушаний – 16-00 час.

3. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Царева В.Д. – председатель поселкового Совета

Рыжков Г.В. – депутат поселкового Совета

Чапурина Е.Г. - депутат поселкового Совета

Михеева В.А. - депутат поселкового Совета

Немченкова И.В. – ведущий специалист поселковой администрации (по согласованию)

Рубан О.А. - специалист поселкового Совета.

4. Обнародовать информацию о проведении публичных слушаний и материалы по   вопросу  «Отчет об исполнении бюджета Локотского городского поселения в 2013 году» 1 марта 2013 года  путем размещения на информационных стендах.

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник».

Глава поселка Локоть                                                                В.Д. Царева